PROJE ID: 639095 _ o . .
PROJE ADI: ARGUMANTASYONLARLA BIYOCESITLILIK EKOSISTEM FONKSIYONU

1. GUN ETKINLIKLERI

Arglimanlarla Biyogesitlilik Ekosistem Fonksiyonlari
Projesine Yaratici Drama ile Merhaba

21.11.2022

09:50

11:20

30

FETHI AHMET ONER

GUNES ERKAN

10

Argiimantasyon Temelli Ogrenme |

Kanat Cirpan Hayatlar

21.11.2022

21.11.2022

11:20

13:40

12:40

15:10

30

30

HIKMET SURMELI

GOKHAN CORAL

Sie Etkinlik Adi / Faaliyet Etkinlik Tarihi | B3512M3 | giti saati | Kathmer Gorevli Personel Etkinlik Mekani
No Saati Sayisi
i ' ) EMEK KOGAK, ALi MEYDAN, ESAT AVCI.
1 Projenin Tanitimi ve Agilis 21.11.2022 08:00 08:40 30 FETHI AHMET ONER
2 Ekolojik Alan Bilgisi Bagari testi (On Test) Uygulamasi 21.11.2022 08:40 09:20 30 (RO AL NIEDAN ETAYE)

Yenisehir Belediyesi Bilim ve Sanat Merkezi

12 Argiimantasyon Temelli Ogrenme I 21.11.2022 16:40 17:40 30 HIKMET SURMELI
2. GUN ETKINLIKLERI
13 Mavi Ekosistem'de Yagsam 22.11.2022 09:00 10:30 30 EVRIM KALKAN

TASLAR YARDIMIYLA JEOLOJIK VE JEOMORFOLOJIK
YAPININ TAYINi

BITKILER NASIL SINIFLANDIRILIR?

23.11.2022

23.11.2022

15:15

17:00

16:45

18:30

30

30

15 Balik Pazarinda 22.11.2022 11:00 12:30 30 GOZDE POLATKAL
S
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17 Denizlerimizde Biyogesitliligin Azalmasinin Etkileri 22.11.2022 13:30 14:30 30 EKIN AKOGLU N
c
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19 Farkindalik Paylasildikga Blyr 22.11.2022 15:00 16:30 30 GOZDE POLATKAL
” Deniz Ekosistemi Z|_h|n H_ar_lta5| (Her Beyin Kendi 40,5 TS S - SNES EE
Ekosistemini Kurar)
3. GUN ETKINLIKLERI
22 Toros Daglar ve Karstik Sekiller 23.11.2022 09:00 10:00 30 ALI MEYDAN
Dere Yataginda Tas Orneklerinin Toplanmasi Ve Teshisi,
24 ’ S 23.11.2022 10:30 11:30:00 30 ALI MEYDAN
Asit-Baz Etkilegimi
25 Bitki Orneklerinin Toplanmasi ve Teshisi 23.11.2022 11:30 12:30 30 ALI MEYDAN
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27 ATBO TOROS DAGLARI VE KARSTIK SEKILLER 23.11.2022 13:30 15:00 30 OKTAY KIZKAPAN, GOZDE POLATKAL "
@
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OKTAY KIZKAPAN, GOZDE POLATKAL

OKTAY KIZKAPAN, GOZDE POLATKAL




4. GUN ETKINLIKLERI

Mantarlar agaci nasil éldirir?

Mantarlar agaci nasil éldirir?

Mantar Cinayeti Gizemi

Neden Mantarlar Onemli?

24.11.2022 09:00 10:00

24.11.2022 10:30 12:30

24.11.2022 13:30 15:00

24.11.2022 15:30 17:00

30

30

30

30

HAKAN ALLI

HAKAN ALLI

FETHI AHMET ONER, GOZDE POLATKAL

OKTAY KIZKAPAN, FETHI AHMET ONER

Lamas Kanyonu

Bilim Hakkinda Bir Fikrim Var

Ekolojik Alan Bilgisi Basar! testi (Son Test) Uygulamasi

23/11/2022 10:30 12:30

25.11.2022 13:30 14:10

30

30

40 Mantar istasyonu 24.11.2022 17:20 18:20 30 GUNES ERKAN
5. GUN ETKINLIKLERI

41 Bitki ve Hayvanlari Taniyor muyum? 25.11.2022 08.00 08:50 30 OSMAN GIMEN

42 Projeyi degerlendiriyoruz! 25.11.2022 09:00 10:00 30 OKTAY KIZKAPAN

GOZDE POLATKAL

ESAT AVCI, AL MEYDAN

48 Bilimsel Bilginin Dogasi Olgeginin Uygulanmasi 25.11.2022 14:40 15:20 30 AL MEYDAN, ESAT AVCI, FETHI AHMET ONER
49 Kagit Ugak 25.11.2022 15:20 16:00 30 SEMRA SINEM CALIS
50 Katilim Belgesi Takdimi ve Kapanig 25.11.2022 16:00 17:00 30 EMEK KOGAK, AL| MEYDAN, ESAT AVCI,

FETHI AHMET ONER

Yenisehir Belediyesi Bilim ve Sanat Merkezi




